
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2023/D.01526
 

DEL 14/06/2023
 

 

 
OGGETTO   
 

Avviso pubblico, per valutazione curriculare e colloquio, per l'eventuale assunzione a tempo determinato di Dirigenti di varie 

discipline da assegnarsi ai servizi per le dipendenze di Potenza e Villa d'Agri. Ammissione dell'unica candidata partecipante.

 
 

 

Struttura Proponente Valutazione e Trattamento giuridico del personale
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (PZ)  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET) 

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Rosa Colasurdo

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/3 

 

Il Responsabile UOSD Valutazione e Trattamento Giuridico del Personale Dott.ssa Rosa Colasurdo 

 

Premesso che questa Azienda Sanitariacon Deliberazione del Direttore Generale n. 817 del 15/12/2022 e  

successiva di integrazione n.  27 del 25/01/2023: 

ha indetto l’Avviso pubblico, per assunzioni a tempo determinato nell’ambito dei Servizi per le Dipendenze – 
SerD di Potenza e Villa d’Agri, pubblicato integralmente sul B.U.R. Basilicata – parte II – n.   11 del 16/02/2023 e 

sul sito internet dell’Azienda Sanitaria Locale di Potenza www.aspbasilicata.it nella sezione “Avvisi e Concorsi“ e 

nella sezione “Amministrazione Trasparente” in data 16/02/2023, con scadenza del termine utile per la 
presentazione delle domande il giorno 3 marzo 2023 ore 23:59:59 , (15° giorno non festivo successivo alla data 

di pubblicazione dell’avviso sul B.U.R. Basilicata); 

ha provveduto altresì alla nomina della Commissione esaminatrice, prevista dall’art. 6 del bando di avviso in 
parola, incaricata della valutazione del curriculum nonché dell’espletamento della prova colloquio; 

 

Accertato che è pervenuta nei termini, tramite procedura telematica, una sola domanda di partecipazione  
della candidata Dott.ssa Desireè De Salvo; 

 
Visti: 

l’art. 1 del precitato bando di avviso nel quale sono indicati i requisiti generali e specifici di ammissione alla  

presente procedura;  

l’art. 2 del suddetto bando di avviso relativo alle modalità e ai termini di presentazione della domanda di  
partecipazione; 

 

Dato atto che, all’esito della preliminare istruttoria condotta dalla U.O. C. “Gestione e Sviluppo Risorse  
Umane”, in osservanza delle disposizioni in materia di documentazione, certificazioni, dichiarazioni e in  

applicazione delle disposizioni in materia di ammissibilità e presentazione delle domande alle procedure di  

reclutamento previste dalla normativa vigente, di ammettere a partecipare all’Avviso pubblico, per assunzioni a 
tempo determinato nell’ambito dei Servizi per le Dipendenze – SerD di Potenza e Villa d’Agri, l’unica candidata 

che ha inoltrato domanda Dott.ssa Desireè De Salvo; 

 

Precisato che, giusto quanto disposto in sede di bando agli artt. 4 e 5, l’ammissione/esclusione dei candidati  
all’avviso, sarà comunicata agli stessi all’indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) indicato in procedura e  

pubblicata sul sito internet aziendale www.aspbasilicata.it; 

 

Ritenuto pertanto di poter prendere atto di quanto riportato in premessa, nei termini su indicati, in merito alla  

presente procedura;  

DETERMINA 

 

Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente richiamato e  trascritto: 

Di prendere atto che per la partecipazione all’Avviso pubblico, per assunzioni a tempo determinato 

nell’ambito dei Servizi per le Dipendenze – SerD di Potenza e Villa d’Agri è pervenuta un’unica domanda; 
 

Di ammettere a partecipare all’avviso de qua l’unica candidata Dott.ssa Desireè De Salvo, in quanto la 

domanda pervenuta è ammissibile; 
 

Di comunicare all’unica candidata Dott.ssa Desireè De Salvo il presente atto all’indirizzo di posta elettronica 

(PEC) indicato in procedura dalla stessa, come previsto dall’art. 4 del bando in parola;  
 

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/3 

 

Di pubblicare sul sito internet www.aspbasilicata.it sezione “Avvisi e Concorsi”, il presente 

provvedimento in conformità a quanto disposto dall’art. 5 del citato bando;  
 

Di dare atto che dette comunicazioni hanno valore di notifica a qualsiasi fine; 

 
Di precisare che il Segretario Verbalizzante procederà ad acquisire, da parte di tutti i componenti della 

commissione, l’accettazione della nomina e, in caso di disponibilità, la dichiarazione di assenza delle  

incompatibilità previste dalla normativa vigente in materia;  

 

Di notificare on line il presente Provvedimento agli Uffici indicati in frontespizio. 

 

Stefania Traficante

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 
la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 

 

 
 


